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SENDO Soothing Szmpon
łagodzący 250ml

Cena brutto 39,50 zł

Cena netto 32,11 zł

Numer katalogowy 302521460

Kod producenta 163034

Kod EAN 8029352356063

Opis produktu
Łagodzący szampon do wrażliwej skóry głowy do częstego stosowania o formule wzbogaconej prebiotykami, które wzmacniają
naturalne mechanizmy obronne naskórka. Idealny wybór, jeśli Twoja skóra często reaguje podrażnieniem na tradycyjne
szampony. Nie zaburza funkcjonowania płaszcza hydrolipidowego, a uważnie skomponowana receptura łączy fitoskładniki o
działaniu łagodzącym, nawilżającym i ochronnym, aby naskórek był bezpieczny podczas mycia. Zawarty w szamponie
prebiotyczny fitokompleks z winogron, imbiru i kadzidła chroni równowagę i komfort skalpu, aby pomagać niwelować objawy
towarzyszące jego wrażliwości. Wyciąg z organicznej malwy działa osłaniająco i kojąco. Natomiast biotechnologiczny ekstrakt
z pomidorów, dzięki silnym przeciwutleniaczom, zmniejsza stres oksydacyjny wywołany szkodliwymi czynnikami
zewnętrznymi. Szampon sprawia, że włosy są miękkie i świetnie przygotowane do kolejnych zabiegów pielęgnujących.

Kluczowe składniki:

Biotechnologiczny wyciąg z pomidorów – to bogactwo likopenu, jednego z najsilniejszych przeciwutleniaczy. Intensywnie
nawilża oraz pomaga chronić włosy przed osłabieniem. Jego wysoka biodostępność sprawia, że natychmiast się wchłania, aby
działanie było jeszcze bardziej intensywne i skuteczne.

Prebiotyczny fitokompleks (winogrona, imbir i kadzidło) – wspaniale wspomaga działanie dobroczynnych bakterii bytujących
na skórze, by była zdrowa i odporna na szkodliwe czynniki zewnętrzne. Dzięki fitokompleksowi Łagodzący szampon do
wrażliwej skóry głowy Sendo Calming Shampoo pomaga zachować komfort i zmniejszyć nadreaktywność skalpu.

Wyciąg z organicznej malwy – działa jak kojący kompres na podrażnioną i wrażliwą skórę. Ma też właściwości przeciwzapalne,
dzięki czemu niweluje zaczerwienienia i dyskomfort towarzyszący jej nadreaktywności.

Sposób użycia:

Nanieś Szampon na wilgotny skalp, delikatnie wmasuj, a następnie dokładnie spłucz.

Skład(INCI):

Aqua/Water/Eau, Sodium Coceth Sulfate, Sodium Chloride, Cocamidopropyl Betaine, Magnesium Lauryl Sulfate, Vitis Vinifera
(Grape) Fruit Extract, Boswellia Serrata Resin Extract, Zingiber Officinale (Ginger) Root Extract, Hydrolyzed Tomato Skin,
Malva Sylvestris (Mallow) Flower/Leaf Extract, Glycerin, Dicaprylyl Ether, Lauryl Alcohol, Parfum/Fragrance, Tocopherol, Citric
Acid, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Benzyl Alcohol, Dehydroacetic Acid.
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